



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Pismo: ZP3/2295/24

Poznań dnia: 2024-08-19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na **"sukcesywną dostawę wraz z rozładunkiem i wniesieniem do wszystkich jednostek Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz jednostek zamiejscowych galanterii biurowej z prawem opcji"** – znak sprawy ZP3/2295/24.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pyt. 1-16:

Pytanie ogólne dotyczące opisanych produktów – czy podane parametry są minimalnymi, jakich oczekuje Zamawiający dla podanych w formularzu cenowym artykułów? Opisanie produktów w ten sposób bez zastosowanie parametru tolerancji, uniemożliwia zaproponowanie produktów równoważnych o parametrach jakościowych niejednokrotnie lepszych a na pewno cenowo atrakcyjniejszych.

1. Poz.16, 17, 20 oraz 21 – czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów bloczków +/-1 mm (czyli 75x75mm +/-1 mm)?

Odpowiedź nr 1: Nie.

2. Poz.18 - czy Zamawiający tolerancję wymiarów dla bloczka +/-1mm (czyli 125x75mm +/-1 mm)?

Odpowiedź nr 2: Nie.

3. Poz.30 – podany w formularzu zestaw bloczków nie jest już dostępny od kilku lat w ofercie marki Post-it. Wszystkie Z-notesy w zestawach kolorowych są w tej chwili pakowane po 6 bloczków x 90 kartek w każdym (a nie 100 jak wskazał Zamawiający). Ponadto wskazane kody nie mają odniesienia do żadnych produktów wobec czego prosimy o zmianę w opisie oraz podanie kodów właściwych (w tej chwili produkty Post-it mają palety kolorystyczne: Cosmic, Playfull, Carnival czy też Soulful i Boost)

Odpowiedź nr 3: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na 6 bloczków po 90 kartek symbole R330-6SS-CARN 7100263205.

4. Poz.32 i 33 – prosimy o dopuszczenia bloków w kartkę z mikroperforacją o ilości kartek 50 z uwagi na fakt, iż podane przez Zamawiającego bloki nie są już dostępne w ofercie firmy Interdruk. Prosimy również o wyjaśnienie co oznacza znak „+” przy formacie produktu – prosimy o podanie wymiarów wraz z ich dopuszczalną tolerancją

Odpowiedź nr 4: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na A4 100 kartek / A5 100 kartek (wykreślić mikroperforację) symbole A4 - Interdruk BLKA4100 / A5 - Interdruk BLKA5100.

5. Poz.36 i 37 oraz od 202 do 209 – firma Hamelin (producent produktów Creatinio, Top2000 oraz Oxford) zmieniła kody produktów, wobec czego prosimy o ich uaktualnienie, gdyż w tej chwili do każdej pozycji trzeba by mimo ich dostępności dostarczyć karty produktów mimo, iż de facto nie proponuje się produktów równoważnych

Odpowiedź nr 5: Zamawiający uaktualnia kody produktów na następujące: A4 symbol 400176667 / A3 symbol 400176668.

6. Poz.97 – podany podkład na biurko firmy Bantex nie jest już dostępny od kilku lat, wobec czego prosimy o dopuszczenie podkładu na biurko firmy Biurfol o właściwościach jakie posiadał podkład Bantex ale wymiarach: 580 x 380 mm

Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza podkład na biurko Biurfol symbol PB-01-02 o wymiarach 580x380mm .

7. Poz.101 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szuflad o wymiarach: 348x255x60mm (w tej chwili podane są 346x254x60mm)? Podanie tak dokładnych wymiarów bez zakresu tolerancji lub wpisania słowa minimum w praktyce uniemożliwia stosowanie zasad uczciwej konkurencji a tym samym zaproponowanie produktów równoważnych.

Odpowiedź nr 7: Nie.

8. Poz.111 – Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie produktu o parametrach minimum 250x80x352?

Odpowiedź nr 8: Nie.

9. Poz.112 – Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie produktu o parametrach minimum 250x100x352?

Odpowiedź nr 9: Nie.

10. Poz.109 – Czy Zamawiający dopuszcza proponowanie produktu o parametrach minimum 235x105mm lub też dopuści tolerancję dla wymiarów +/-10mm ?

Odpowiedź nr 10: Nie.

11. Poz.115 – Czy Zamawiający dopuszcza proponowanie produktu o parametrach minimum 306x338x525?

Odpowiedź nr 11: Nie.

12. Poz.116 – Czy Zamawiający dopuszcza proponowanie produktu o parametrach minimum 370x265x535?

Odpowiedź nr 12: Nie.

13. Poz.118 - Czy Zamawiający dopuszcza proponowanie produktu o parametrach minimum 322x80x254mm lub też dopuści tolerancję dla wymiarów +/-5mm ? Podanie tak dokładnych wymiarów bez zakresu tolerancji lub wpisania słowa minimum w praktyce uniemożliwia stosowanie zasad uczciwej konkurencji oraz proponowanie produktów równoważnych.

Odpowiedź nr 13: Nie.

14. Poz.119 i 120 - Czy Zamawiający dopuszcza proponowanie produktu o parametrach minimum 72x318x242mm oraz odpowiednio dla poz.119 minimum 242x100x318mm lub też dopuści tolerancję dla wymiarów +/-10mm? Podanie tak dokładnych wymiarów bez zakresu tolerancji lub wpisania słowa minimum w praktyce uniemożliwia stosowanie zasad uczciwej konkurencji oraz proponowanie produktów równoważnych.

Odpowiedź nr 14: Nie.

15. Poz.129 i 130 – Czy Zamawiający dopuszcza proponowanie produktów o gramaturze min. 250g ?

Odpowiedź nr 15: Nie.

16. Poz. 164 – dispenser Scotch C-38 firmy 3M nie jest przeznaczony do taśm o długości 38m ale do standardowych długości w jakich są produkowane taśmy biurowe czyli 33m – prosimy o zmianę parametru lub potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza produkt o w/w parametrze.

Odpowiedź nr 16: Zamawiający dopuszcza produkt o w/w parametrze.

W związku z licznymi pytaniami do SWZ Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert, **termin złożenia wadium oraz termin związania ofertą tj.:**

- termin składania ofert zostaje zmieniony na **23.08.2024 r. do godz. 10:00**
- termin otwarcia ofert zostaje zmieniony na **23.08.2024 r. godz. 10:30.**
- termin związania ofertą na „**do dnia 21.09.2024r.**”

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Kancelarz

Mgr Maria Buzińska